EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIAPL DE MINDURl/MG, inscrita no
CNPJ: 17.954.041/0001-10 e CONTRATADA: GRIFON BRASIL ASSESSORIA
L TOA EPP, CNPJ: 21.129.497/0001-12. OBJETO: Fornecer diariamente via

· correio eletrônico ou website: o boletim de publicações em nome da
CONTRATANTE, conforme o detalhamento do ANEXO 1. VIGÊNCIA: vigorará
até o dia 31 de Dezembro de 2021, em dias corridos, a contar de sua assinatura,
improrrogável nos termos do artigo 24, li, da Lei 8.666/93. VALOR TOTAL: R$:
2.765,76 (dois mil setecentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos).
Assinado no dia 27/01/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2.02.00.04.122.0002.2.0014-339039.

Minduri, 01 de Março de 2021.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

MINDURl·"MG oJ.. I OJ 12º j,J.

... - 44--...

Rua Penha, 99 -Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Adm. 2021/2024